586. Versio Pfalmi C.

Iubilare deo omnis terra.

- | | |
|--|--|
| <p>Nunc terra tota iubilet,
nunc omnis orbis iubilet,
Novumque pangat canticum,
hinc legis abeant fulmina.</p> <p>2 Demtoque profus nemine
gentes vocatæ iubilent,
Deoque regi ferviant
lætæ ferentes gaudia.</p> <p>3 Parete, plausus edite,
vultum dei veneramini,
Sit tristis Orcus impius,
pios decent pia carmina.</p> <p>4 Vultus dei nostra est falus
et ofculum, turris, petra,
Medela melque pectoris
et viva recreatio.</p> <p>5 Scitote nunc, agnoscite,
dominus deus, noster deus
Quod fit, quod et solus potens
gubernet unus omnia.</p> <p>6 Creavit ipse nos deus
vitæque donavit deus
Et spiritum dedit deus
e patria clementia.</p> | <p>7 Nos non creati nostra ope
fumus, nec ipsi finimus;
Nos forsitan humano modo,
sed conditor manet deus.</p> <p>8 Non condidit solum deus,
sed et redemit nos pater,
Elegit in populum et gregem
et pascuæ suæ oviculas.</p> <p>9 Intrate, portas et fores
cum gratiarum gratiis
Referate, laudes dicite
in atriis magni dei.</p> <p>10 Deo referte gratias,
laudate nomen inclytum.
Qui gratias agit deo,
invitat ad dandum magis.</p> <p>11 Iam mitis est, deus bonus,
æternus æternum pius,
Et veritas et gratia
ipfius et fides manet.</p> <p>12 Quod dixit ipse vel femel,
id sæculorum sæculis
Præstat, dei promissio
factumque sunt unum ac idem.</p> |
|--|--|

L.c. fol. e 2.

SILVIO ANTONIANO.

Nro. 587.

587. Pro nec virgine nec martyre.

- | | |
|--|---|
| <p>Fortem virili pectore
laudemus omnes feminam,
Quæ sanctitatis gloria
ubique fulget inclyta.</p> <p>2 Hæc sancto amore faucia,
dum mundi amorem noxium
Horrefcit, ad cælestia
iter peregit arduum.</p> | <p>3 Carnem domans ieiuniis,
dulcique mentem pabulo
Orationis nutriens,
cæli potitur gaudiis.</p> <p>4 Rex Christe, virtus fortium,
qui magna solus efficis,
Huius præcata quæsumus,
audi benignus supplices.</p> |
|--|---|

Rb. p. LXXXII: ad vesperas, p. LXXXIX: ad laudes et per horas. Doxologie Nro. 1^a. ©teht schon in dem
Breviarium des Pabstes Clemens VIII.

ANTONIUS MURETUS.

Nro. 588—593.

A: M. Antonii Mureti i. e. et civis R. hymnorum sacrorum liber, Iussu serenissimi Gulielmi ducis Mantuæ, &c. conscriptus. *Eiusdem alia quedam Poematia*. Lutetiae, apud Mamertum Patiffonium, in officina Rob. Stephani. M. D. LXXXVI. 24 Blätter in 16.

B: M. Antonii Mureti presbyteri, i. e. et civis Romani, oratoris ac poetæ clarissimi, epistolæ, hymni sacri et poemata omnia. Editio ultima, ab authore emendata, etc. Vrfellis, sumptibus Antonii Hierat, excudit Wendelinus Iunghen, 1621. 18 Bogen und 6 Blätter in 8.